
                                                       

Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 

                      РЕШЕНИЕ 

 

21.03.2013                                             с.Отношка                                              № 32-85 рс 

 

О внесении дополнений в Решение от 29.12.2012 № 31-84 рс «О введении 

земельного налога на 2013 год» 

 

       В соответствии Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст.23 

Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в Решение от 29.12.2012 № 31-84-рс «О введении 

земельного налога на 2013 год» на территории Отношенского сельсовета 

1.1 второй абзац пункта 2.1. после слов или дополнить словом приобретенных, слово 

предоставленных заключить в скобки. 

1.2   п. 3.2. изложить в следующей редакции: 

3.2. для налогоплательщиков физических лиц -  срок уплаты земельного налога 1 ноября года, 

следующим за истекшим  налоговым периодом. 

2. Настоящее решение распространяет свои правоотношения с 1 января 2013 года, и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Отношенский вестник».  

 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                         Г.Ф.Гибадулин 
 

 

 


